SISTEMA INFORMATIVO DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA SS-13-HO-XNOO1
AMBITO TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA - ORGANICO DI DIRITTO - ANNO SCOLASTICO 2017/18 PAG. 60
STAMPA DATI ANALITICI ORGANICO A.T.A. 21/07/2017
ISTITUTO COMPRENSIVO BOIC86500D I. C. DI CASTEL SAN PIETRO TERME -VIA XVII APRILE 1 -CASTEL SAN PIETRO TERME -DIST. 033

PARAMETRI DI DETERMINAZIONE

ALUNNI DISABILI 21
ELEMENTI . VAL : SEDI . VAL
ALUNNI A TEMPO RIDOTTO  SCUOLA MATERNA : 0 : ULTERIORI SEDI UBICATE SU EDIFICI DISTINTI : 2
‘ALUNNI A TEMPO NORMALE  SCUOLA MATERNA : 130 :
‘ALUNNI A TEMPO NORMALE  SCUOLA ELEMENTARE © 792
ALUNNI A TEMPO PIENO SCUOLA ELEMENTARE D114
‘ALUNNI A TEMPO NORMALE  SCUOLA MEDIA . 506
‘ALUNNI A TEMPO PROLUNGATO SCUOLA MEDIA : 0
PROFILI ACCANTONAMENTO POSTI

EX LSU E : INCARICHI DI
CONTRATTI (1) : CO.CO.CO (2)
%* %k -

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 0,00
COLLABORATORI SCOLASTICI 0,00 : *%
POSTI DI ASSISTENTE TECNICO POSTI DI ORGANICO AI FINI DELLA MOBILITA'
** DATI VALIDI DI ORGANICO **
. AREA LABORATORI, SEZIONI, GABINETTI :COD : TOT : acc . VAL
( ) DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINIS.:
( ) ASSISTENTI AMMINISTRATIVI :
( ) COLLABORATORI SCOLASTICI
( ) ASSISTENTI TECNICI
( ) CUOCHI
o ( ) : : : : : INFERMIERI
:( ) : : : : : GUARDAROBIERI
s ( ) : : : : : ADDETTI AZIENDE AGRARIE
( )
( )
( )
( )
DATA /  / IL DIRIGENTE SCOLASTICO DATA /  / IL DIRIGENTE DELL'AMBITO PROVINCIALE

(1) ACCANTONAMENTO DA ART.8.1 D.M.201/2000, COME INTEGRATO DA NORMATIVA VIGENTE
(2) ACCANTONAMENTO DA ART.8.2 D.M.201/2000, COME INTEGRATO DA NORMATIVA VIGENTE

ooocoowu



MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000506.01-09-2017

‘é%ﬁﬂ?gﬁwéﬁ%dw g@gﬂbﬂm&.HW/Q@W”Z%&%&%@?W&

&%ﬁ%’chmﬂW&WQRWWWN@éH¢Q%é@W0
C
Bologna,01.09.2017

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto Prot. n.343 del 25.07.2017 con il Gquale sono state determinate 1le dotazioni organiche del
personale ATA per l’a.s. 2017/2018;

VISTA 1la circolare ministeriale prot.n.33992 del 02.08.2017 e la nota USR-ER Prot.n. 16246 del 28.08.2017 relative
all’ adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto per 1’anno 2017/2018 con la quale sono stati
istituiti per la provincia di Bologna posti aggiuntivi per il personale ATA;

VISTE le richieste di Dirigenti Scolastici pervenute e segnalate a codesto Ufficio

DISPONE
A) L’assegnazione in organico di fatto per I’'anno scolastico 2017/2018 dei seguenti posti nel profilo di

Assistente Amministrativo:

Istituzione scolastica O.F.
I.C. CASTEL SAN PIETRO

B) L’assegnazione in organico di fatto per I'anno scolastico 2017/2018 dei seguenti posti nel profilo di
Collaboratore Scolastico:

Istituzione scolastica O.F.
I.C. CASTEL SAN PIETRO

IL DIRIGENTE
Giovanni Schiavone

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205

Referenti:

Antonio Camardo - 051 3785206 / Lorella Palmegiani - 051 3785354

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA - Tel.: 051/37851



